ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS

AVISO DE JULGAMENTO – TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Município de Santa Cruz/RN, através da CPL – Comissão
Permanente de Licitações, torna público o resultado do
julgamento da Licitação – TOMADA DE PREÇOS Nº
001/2022, sendo a única empresa participante ENGEMAX
CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA EIRELI EPP, declarada
“vencedora” do referido certame, tendo ofertado o preço global
importando em R$ 399.156,28 (Trezentos e noventa e nove mil
cento e cinquenta e seis reais e vinte e oito centavos).

Santa Cruz/RN, em 04 de abril de 2022.

A Comissão.

Publicado por:

Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:8DB46767

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/04/2022. Edição 2752

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/